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 رئیس جامعه هتلداران ایران 
در گفت وگو با سیاست روز:

 دیدگاه های صالحی امیری
 با بخش خصوصی همسو است 

میترا یزدچی  جمشید حمزه زاده، رئیس جامعه 
هتلداران ایــران ضمن ابراز خرســندی از اعتماد 
مجلس شــورای اســامی صالحی امیــری برای 
تصدیگری وزارت گردشــگری، میــراث فرهنگی 
و صنایع دســتی، دیدگاه های صالحی امیری را با 

بخش خصوصی همسو خواند.
وی با بیان اینکه جامعــه هتلداران ایران و مجمع 
تشکل های گردشگری کشور از زمانی که نام دکتر 
صالحی امیری برای وزارت گردشــگری مطرح شد 
رســما از ایشــان حمایت کردند افزود: حتی یک 
جلسه مفصل با ایشــان در تهران برگزار کردیم و 

مطالباتمان را در میان گذاشتیم. 
این فعــال بخش خصوصی در رابطــه با مطالبات 
بخشــی خصوصی از دولت بیان کــرد: ما در این 
جلســه می خواســتیم از دیدگاه های ایشان اطاع 
پیدا کنیم و ببینیم با دیدگاه های ما تناســب دارد 
یا نه؟ یکی از دیدگاه هایی که برای ما خیلی خیلی 
مهم بود نگرش دکتر صالحــی امیری در رابطه با 
بخش خصوصی و تشکل ها بود. از نظر ایشان دولت 
نبایــد در امور تصدیگری کند بلکه باید سیاســت 
گذاری، نظارت و نظارت عالی و کارهای حاکمیتی 
را داشــته باشــد و کارهای تصدی گــری باید به 

تشکل های حرفه ای قانونی داده شود.
حمــزه زاده با بیان اینکه ایــن دیدگاه برای بخش 
خصوصی خیلی مهم است اظهار داشت: این برای 
ما خیلی مهم بود که خوشبختانه قبل از اینکه آن 
را بیان کنیم خودشان مطرح کردند. البته ایشان از 
لحاظ تحصیات و تجربه برای مدیریت و سکانداری 
وزارت گردشگری میراث فرهنگی و صنایع دستی 
مناسب هستند. به همین دلیل ما از طرق مختلف 
از جمله، کار شــبکه ای و ســازمان یافته از طریق 
روســای هتلداران جوامع اســتانها، نامه نگاری با 
نمایندگان شــهرهای مختلــف از طریق هتلداران 
اســتان و شــهر مربوطه، با رئیــس مجلس و در 
سایت های مختلف رسماً از ایشان حمایت کردیم. 
وی با تاکید بر اینکه اکنون به ریاست دکتر صالحی 
امیری خوشــبین هســتند گفت: از این به بعد ما 
صددرصد در رابطه با رفع موانع توسعه گردشگری، 
 هتلداری و تقویت تشکل ها با ایشان جلسات مختلف 

خواهیم داشت.

گفتوگو

گزارش

همزمان بــا آغاز به کار دولت چهاردهم عضو کارگری شــورایعالی کار از وزیرکار 
خواست با بازگشت به قانون، مقدمات خروج کارگران از زیر خط فقر را فراهم سازد.
به گزارش تسنیم،"توســعه تشــکل های کارگری و کارفرمایی" و "گسترش سه 
جانبه گرایی در حوزه روابط کار" از جمله وعده های احمد میدری, وزیرتعاون,کار 

و رفاه اجتماعی قبل از دریافت رأی اعتماد از مجلس بود.
آیت اســدی، عضــو کارگری شــورایعالی کار خطــاب به وزیــرکار بیان کرده 
است:متاسفانه امروز جامعه ی کارگری کشور علیرغم کار و زحمت فراوان در دام 
فقر گرفتار شــده است. سطح معاش جامعه ی کارگری آن چنان تنزل پیدا کرده 
که می توان با قاطعیت گفت اکثریت کارگران شــاغل و بازنشسته امروز زیر خط 
فقر هستند و فقیر محسوب می شوند لذا آقای میدری که در این زمینه تحقیقات 
خوبــی انجــام داده، باید از راهکارهای اجرایی و کارا بــرای زدودن فقر از چهره 
جامعه کارگری کشور استفاده کند.اسدی در ادامه در ارتباط با توقعات کارگران 
از وزیر جدید کار گفت: کارگران نیازمند راهکارهای اجرایی و پایبندی به قانون 
برای بهبود ســطح معاش خود هستند؛ از وزیر کار آینده توقع داریم با بازگشت 
بــه قانون، مقدمات خروج کارگران از زیر خط فقر را فراهم ســازد. آقای میدری 
حالا که به عنوان وزیر کار انتخاب شــده است باید به همان اصول و عقایدی که 
در تحقیقات علمی خود دنبال کرده، در عمل پایبند باشد و نقش مدافع کارگران 
را برعهده بگیرد.اســدی در ادامه با تاکید بر اینکه »تامین اجتماعی و مشکات 
و چالش هــای آن یکی از بحث های اصلی ســت که باید به آن پرداخته شــود« 
گفت: این روزها بحث تامین اجتماعی، یک مســئله حساس است و اگر نتوانند 
درســت عمل کنند، بحران های این سازمان فراگیر می شــود و دامان کارگران 

شاغل و بازنشسته را می گیرد؛ باید بپذیریم بحران در تامین اجتماعی به معنای 
یک بحران اجتماعی عمیق اســت که همه کشور را درگیر می سازد.به گفته این 
فعال کارگری، مدیریت تامین اجتماعی بایستی یک مدیریت غیرسیاسی باشد و 

بایستی این صندوق از دعواهای سیاسی و زدوبندهای جناحی دور بماند.
عضو کارگری شــورایعالی کار به اهمیت بحث درمان کارگران شاغل و بازنشسته 
پرداخت و گفــت: امروز درمان به یکی از دغدغه های اصلی جامعه کارگری بدل 
شده؛ در طول ســال های اخیر درمان رایگان به تدریج رنگ باخته و پرداخت از 
جیب کارگران افزایش یافته؛ ضمن اینکه با کاهش چتر حمایتی بیمه، بســیاری 
از داروها از شمول بیمه خارج شــده اند؛ ما خانواده هایی را می بینیم که بیش از 
نیمــی از درآمد ماهانه خود را برای دارو و درمان صرف می کنند و این روند باید 
تغییر کند. عضو کانون شــورای عالی کار بر لزوم تاش دولت برای حل مشکات 
کارگــران تأکید کرد و گفت: امروزه بحث قرارداد موقت دیگر جوابگو نیســت و 
اگر این روند ادامه یابد نیروهای جوان به هیچ وجه حاضر به کار در شــرکت ها و 
کارخانجات نیستند.اســدی گفت: مباحث امنیت شغلی از دهه 70 معضاتی را 
برای جامعه کارگری ایجاد کرده اســت و هرساله این معضات بیشتر شده اند و 
کارگرانی که به ســن بالاتر می رسند به مشــکاتی چون اتمام قرارداد و قرارداد 
سفید و... می رسند.عضو کانون شورای عالی کار عنوان کرد: پیش از شهادت آیت 
الله رئیســی تاش های خوبی در این زمینه انجام شد که امیدواریم دولت جدید 
نیز در زمینــه حمایت از کارگران در این حوزه ها اقدامــات مثبتی را به مرحله 

اجرا دربیاورد.
همچنیــن رئیس کانــون عالی انجمن هــای صنفی کارگران با اشــاره به اینکه 

دســتمزد فعلی کفاف حتــی ۵0درصد هزینه های معیشــت را نمی دهد گفت: 
انتظار داریم جلســه شــورای عالی کار تشــکیل و عاوه بر بازبینی مزد ۱۴0۳, 
بررســی در خصوص نرخ دستمزد ۱۴0۴ آغاز شــود. سمیه گلپور، رئیس کانون 
عالی انجمن های صنفی کارگــران ایران خطاب به احمد میدری, وزیرتعاون, کار 
و رفاه اجتماعی در بیان مطالبات کارگران گفت: تشــکل های کارگری نسبت به 
حداقل دســتمزد تعیین شده در ســال ۱۴0۳معترض بوده اند و صورت جلسات 
شــورای عالی کار را امضا نکرده اند. علت آن اســت که این دستمزد کفاف حتی 
۵0درصد هزینه معیشت ماهانه یک خانواده کارگری را هم نمی دهد و متاسفانه 
شــورای عالی کار در ســال های گذشــته اغلب به انتظارات بر حق کارگران کم 

توجهی نموده است. 
وی ادامه داد:شــرایط به صورتی رقم خورد که حداقل دستمزد سال ۱۴02حتی 
از نرخ دســتمزد تعادلی بازار کار آزاد کارگران ســاختمانی و باغبانی هم کمتر 
تعیین شــد و درنتیجه به اعتراف مسئولان وزارت کار چالشی عجیب بروز کرد و 

در برخی استان ها اعام شد »کار هست ولی کارگر نیست«.
گلپور افزود:در ســال ۱۴0۳پس از اعتراضات فراوان نمایندگان جامعه کارگری 
در شورایعالی کار، نهایتا با تصویب رقم افزایش ۳۵درصد، در بهترین حالت کف 
دســتمزد با نرخ تعادلی بازار آزاد کار برابر شد! ما امیدواریم حضور جنابعالی این 
رویه را اصاح کند، چراکه اگر بنا بر اتکا بر نرخ تعادلی بازار آزاد کار باشد، عماً 
دیگر چه نیازی به تعیین کف دســتمزد توسط شورای عالی کار می باشد! در واقع 
دستمزد هر کارگری به توان چانه زنی خود وی واگذار می شود و عموم کارگران 

به ویژه کارگران ساده خسران غیرقابل جبرانی می بینند.

انتظاراتی که کارگران از وزیر جدید کار دارند 

بازگشت به قانون، مقدمه خروج کارگران از زیر خط فقر

ضلع چهارم

جناب آقای دکتر قائــم پناه معاون محترم اجرایی رئیس 
جمهور در مراســم معارفه وزیر جدید بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی ســه وظیفه اصلی حاکمیت و دولت را 
امنیت، آموزش و ســامت دانســتند، گزاره ای که قبا 
رئیــس جمهــور محترم نیز آنــرا بیان فرمودنــد و وزیر 
محتــرم تعاون، کار و رفــاه اجتماعی نیز در ســخنرانی 
رای اعتمــاد خــود در مجلس شــورای اســامی تأکید 
نمودند که حکومت ها و دولتها نبایســتی این سه وظیفه 
 خــود را واگذار کنند و باید برابری را در این ســه زمینه 

تحقق بخشند.
ایــن رویکرد مترقی و عدالت خواهانــه و مبتنی از انصاف 

دولــت چهاردهم برای عموم مردم و بویژه اقشــار ضعیف 
جامعه نویدبخش و امیدآفرین اســت شــوربختانه و بهر 
تقدیر در حوزه های ســامت و آموزش بخشــی از افراد و 
خانوارها دچار نابرابری های پیشــینی و پســینی هستند 
و ایــن رویکرد تعالی بخش دولــت چهاردهم که خود را 
مکلــف و مبعــوث به تامیــن امنیت، آموزش و ســامت 
مــردم میدانــد، در صورت تحقــق می تواند به بســط و 
تعمیق عدالت اجتماعی منجر شــود ولیکن نهادینه شدن 
امنیت، آموزش و ســامت در کشور نیازمند نظام فراگیر 
تامین اجتماعی )امدادی، حمایتی و بیمه ای( اســت چرا 
که بدون برخــورداری آحاد جامعــه از تامین اجتماعی، 
 کشــور نمی توانــد در زمینه امنیت، آموزش و ســامت

 توفیق یابد. 
به بیان دیگر اگر عموم مردم بطور اعم و اقشار و گروههای 
هدف )نیازمندان، مددجویان و توان خواهان(بطور اخص 
از یک تــور ایمنی وحمایت اجتماعی و افــراد توانمند و 
قابل توانمندسازی نیز از یک پوشش سطح پایه بیمه های 

اجتماعی )درمان، بازنشستگی و بیکاری( برخوردار نباشند 
هیچگاه بــه آرامش خاطر و امید واطمینان به آینده نمی 
رسند و امنیت عمومی بوجود نمی آید و عدم برخورداری 
از تامین اجتماعی باعث کاهش اعتماد عمومی و ســرمایه 
اجتماعی شده و دشمنان و بدخواهان می توانند از این فضا 

یارگیری کنند و امنیت ملی را به چالش بکشند.
در حوزه آموزش و ســامت نیز چنانچه مردم و بخصوص 
اقشــار فرودســت جامعه از پوششــها و خدمــات تامین 
اجتماعــی برخوردار نباشــند باعث میگردد که ســرمایه 
گذاری های انجام شــده دولت و منابع و اعتبارات دولتی 
مصروفــه برای تامیــن امکانات و ظرفیتهای آموزشــی و 
درمانی، از اثربخشــی لازم برخوردار نباشــد. فقدان نظام 
تامین اجتماعی فراگیر و عدم توانمندسازی، بازاجتماعی 
ســازی و نجات افراد از چرخه نســلی شدن فقر و آسیب 
اجتماعی در حوزه آموزش منجر به ظهور پدیده کودکان 
بازمانده از تحصیل می شــود و در حوزه سامت نیز باعث 
ابتاء به ســوء تغذیه، عدم پیشگیری، عدم اصاح سبک 

زندگی و.... می شود.
بــه عبارت دیگــر حکومت ها و دولتها بــرای تحقق نظام 
ســازی، نهادینه سازی و اثربخشــی اقدامات خود در یه 
حوزه امنیت، آموزش و ســامت بایستی مقدمتا مبادرت 
بــه ایجاد یک نظام فراگیر و چند لایه تامین اجتماعی در 
ســطح پایه )با تضمین و تامین مالی دولت جهت اقشــار 
ضعیف جامعه براســاس آزمون وســع( نمایند و سپس با 
لایه بندی و ســطح بندی خدمات و پوششهای امدادی، 
حمایتی و بیمه ای )پایه، مازاد و مکمل( و هدفمندســازی 
و هوشمندسازی نظام یارانه پردازی، مردم و اقشار ضعیف 
جامعه را در مقابل پریشــانی های اقتصــادی و اجتماعی 
مصون ســازند و در چنین حالتی اســت کــه می توان به 
امنیت پایدار و همه جانبه و نظامات مطلوب آموزشــی و 
سامت دست یافت. بالنتیجه دولت چهاردهم باید تحقق 
هرچه ســریعتر نظام همگانی تامین اجتماعی را بصورت 
فراگیر، جامع و چند لایه در دســتور کار خود قرار دهد. 

ایدون باد

یادداشت

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شــماره 140360312007001848 مورخه 1403/04/28 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000320 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا لکزائی به شــماره شناســنامه 325  کد 
ملــی  2030516600 صادره فرزند نورمحمد در ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی به 
مساحت 15063  مترمربع به پلاک شماره فرعی از  10-اصلی واقع در اراضی  روستای 
خاندوز سادات شمالغربی روستا ) جاده محلی ادامه خیابان مزار( بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی خود متقاضی تمامت 
ســهم مشاعی از سند رســمی قطعی غیر منقول بشماره 68911 مورخه 1389/05/31 

تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 17- آزادشهر محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140360312007001850 مورخه 1403/04/28 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000321 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا لکزائی به شــماره شناســنامه 325  کد 
ملــی  2030516600 صادره فرزند نورمحمد در ششــدانگ یــک قطعه زمین زراعی به 
مســاحت 9893  مترمربــع به پلاک شــماره 478 فرعی از  10-اصلــی واقع در اراضی 
روستای خاندوز سادات )شمال  روستا(  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی تمامت سهم مشاعی خودش مورد ثبت 12934 
صفحه 253 دفتر املاک جلد 69 محرز گردیده اســت.، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 10380
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024002655 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای یداله 
امجدیان فرزند عزت اله بشماره شناسنامه 83 صادره از سنقر در یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 10635/17 مترمربع پــلاک 1 فرعی از 193 اصلی واقع در 
بخــش 12 تهران خریداری طبق ســند مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا 
بــه منظــور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهي مي شــود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین آگهي به مــدت دو ماه اعتراض خــود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظــرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

م الف /479
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/20

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024002657 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای سید 
محمود دهقانی فیروز آبادی فرزند حجی میرزا ســید احمد بشــماره شناســنامه 1 
صــادره از کهریزک در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 3644/55 مترمربع 
پــلاک 193 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری طبق ســند مالکیت مشــاعی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضــي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي بــه مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /483

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/20

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007002162 مورخــه 1403/05/20 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000159 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی کمال قاســم زاده بجندی به شــماره شناسنامه 6  کد 
ملی  1652403906  صادره ســراب فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین زراعی 
)باغ زیتون( به مساحت 2147  مترمربع به پلاک شماره 52 فرعی از  6-اصلی واقع در 
اراضی زراعی قریه پشــمک توقتمش - شمال روســتا )انتهای جاده آسفالت به رودخانه 
خرما رود( بخش 9 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از 
مالک رسمی تمامت سهم مشاعی خود متقاضی موضوع تمامت سهم مشاعی از سند رسمی  
شماره 64263 مورخ 1403/03/27 تنظمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 117- شهر 
گنبدکاووس انتقالی از آقای عبدالرحمن اســکندرلی فرزند عطا  محرز گردیده است، لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10382
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360312007002214 مورخــه 1403/05/21 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1402114412007000529 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیکا محمودی به شــماره شناسنامه 1147  کد 
ملی  6249696288 صادره آزادشهر فرزند قربانعلی در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده  به مساحت 55/ 87  مترمربع پلاک شماره 2872 فرعی از  490 
فرعی از 10-اصلی واقع در شــهر آزادشهر-خیابان شــهید رجائی- میدان امام علی)ع( 
روبروی فرمانداری شهرک موسوم به گلچشمه بعد از دبیرستان  بخش 8 حوزه ثبت ملک 
آزادشــهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی شرکت تعاونی 
مســکن کارکنان شــرکت گلچشمه  محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م-الف: 10384
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002209 مورخــه 1403/05/21  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000439 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای احمد سوســرائی به شــماره شناســنامه 
2020059835 کــد ملــی 2020059835 صــادره  گنبــدکاووس فرزنــد حیــدر در 
ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شــده ) تجاری ـ مســکونی( به مســاحت 
5/ 76 مترمربع پلاک شــماره 729 فرعی از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در آزادشهر-

کمربندی شهید کوهساری  بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و 
انتقال ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم رمضان صادقلو فرزند یارمحمد از سهم الارثی 
آقای حســن صادقلو فرزند رمضان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10349  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 140260312007004723 مورخــه 1402/12/05  ) تاریخ 
تاییــد 1403/05/21( هیــات موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر پرونده 
کلاســه 1402114412007000207 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ســید 
عزیز میرغنی  فرزند ســید مومن شــماره شناسنامه 2 صادره  بسطام شاهرود  به شماره 
ملــی 4591694739  متولــد 1345/01/08 مبنــی بر صدور ســند مالیکت عرصه و 
اعیانی ششــدانگ یک قطعه زمین کشــاورزی به مســاحت  36060 مترمربع تماما داخل 
در محــدوده  باقیمانده  پلاک 17-اصلی  بخش 8 ثبت آزادشــهر واقع در اراضی زراعی 
روســتای سوســرا خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال مع الواسطه از صاحب نسق اولیه 
محمد سوسرایی فرزند عروج در اجرای واگذاری اصلاحات ارضی باستناد سند قطعی غیر 
منقول به شــماره 13643 مورخ 1349/11/16 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره 
18 گنبــدکاووس محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب دردو نوبت به 
فاصله 15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صــورت انقضای مدت مذکور و عدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10351  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شــماره 140360312007002200 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000062 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا محمودی به شماره شناسنامه 2156  
کد ملی 6249443071 صادره آزادشــهر فرزند حسن در ششدانگ یک قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شــده ) ســاختمان تجاری- کارواش( به مســاحت 50/ 286  مترمربع 
پلاک شــماره 189 فرعــی از 15 فرعی از  10-اصلی واقع در شــهر آزادشــهر- خیابان 
شــهید رجائی- میــدان امام علی )ع( ابتدای کمربندی شــهید کوهســاری بخش 8 حوزه 
ثبت ملک آزادشــهر خریداری ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند 

شعبان محرز گردیده است.
2- برابر رای شــماره 140360312007002196 مورخه 1403/05/21 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشــهر پرونده کلاسه 1403114412007000063 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمودی به شماره شناسنامه 2157  کد 
ملی 6249443088 صادره آزادشــهر فرزند نوروز علی در ششــدانگ یک قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شده ) ساختمان تجاری( به مساحت 25/ 351  مترمربع پلاک شماره 
189 فرعی از 15 فرعی از  10-اصلی واقع در شــهر آزادشــهر- خیابان شهید رجائی- 
میدان امام علی )ع( ابتدای کمربندی شهید کوهساری بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشهر 
خریداری ملک از مالک رسمی مشاعی مرحوم علی اکبر یازرلو فرزند شعبان محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10388
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرري 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابــر راي شــماره 140360301024002656 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد ســند رســمي مســتقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شهرري تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای سید 
محمود دهقانی فیروز آبادی فرزند حجی میرزا ســید احمد بشــماره شناســنامه 1 
صــادره از کهریزک در یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1432/11 مترمربع 
پــلاک 193 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری طبق ســند مالکیت مشــاعی 
محــرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شــود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي 
اعتراضــي داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهي بــه مدت دو ماه 
اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
م الف /481

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/6/5 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/6/20

سید مهدي لامعي - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرري

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود 

نظــر به دســتور مواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/09/20  برابــر رای شــماره 22002037 مورخ 
1403/04/14 هیــات قریــه چــوکلا کلاســه 396-1402 موضوع ماده یــک قانون 
مذکور مســتقر در واحد ثبتی میانــدرود تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضی آقا /
خانــم علیرضا غضنفری چوکلائی فرزند مصطفی نســبت به ششــدانگ عرصه و اعیان 
باغ به مســاحت 33322/50 متر مربع شــماره پلاک - فرعی از 21 - اصلی واقع در 
چوکلا بخش 4 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از علیرضا اسعدی مالک رسمی 
محرز گردیده اســت.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد 
که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار نوبت 
اول: 1403/05/22    تاریخ انتشــار نوبت دوم: 1403/06/05 ./ شناســه آگهی: 

4532294
قدیر یوسفی نیا-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007001835 مورخــه 1403/04/28  هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000591 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای مجید بذرافشــان به شــماره شناســنامه 
6240144721  کــد ملــی 6240144721  صــادره  آزادشــهر فرزنــد رمضــان در 
ششــدانگ یک قطعه زمین که درآن احداث بنا شــده ) مسکونی( به مساحت 60/ 217 
مترمربع پلاک شــماره 285 فرعی از 15 فرعی از 10-اصلی واقع در آزادشــهر-خیابان 
حضــرت امــام خمینی ) ره( ولایــت یک - نبش بن بســت اول بخش 8 حــوزه ثبت ملک 
آزادشهر خریداری ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی مرحوم علی اکبر یازرلو 
فرزند شعبان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 
15 روز از آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خــود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 
م-الف: 10365  

رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360312007002344 مورخــه 1403/05/31 هیــات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردر 
واحــد ثبتی حوزه ثبــت ملک آزادشــهر پرونده کلاســه 1402114412007000470 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا اربابی رشید ده ارباب به شماره شناسنامه 
12  کد ملی 3621316991  صادره  زاهدان فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
که درآن احداث بنا شــده ) مســکونی( به مســاحت 100 مترمربع پلاک شماره 45 فرعی 
از 9-اصلی واقع در شــهر آزادشهر- شهرک شــهید کلاهدوز- شهرک موسوم به بسیج  
بخش 8 حوزه ثبت ملک آزادشــهر خریداری مع الواســطه ملک مورد تقاضا و انتقال ملک 
از مالک رســمی مشــاعی آقایان محمد تقی غفاری توران فرزند حسین و مرتضی سلمانی 
فرزند ابراهیم ) زمین های موســوم به شهرک بسیج ( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/06/05 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/06/19 

م-الف: 10400  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058003425 مورخ 04/ 04 / 1403 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
ســیدرضامیربابا فرزند ســیدجلیل بشماره شناســنامه 1152 کد ملی 0439094356 
صادره از دماوند در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 722 مترمربع قسمتی 
از پــلاک 71 اصلی واقع در قریه جیلارد از ســهم الارثی متقاضی طبق گواهی حصرواثت 
شماره 186/92 مورخ 1392/10/26 از مالکیت سیدجلیل میربابا فرزند سید ابراهیم 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهد شد.10736 - تاریخ انتشار 

نوبت اول 1403/05/21 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/06/05
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140360301058003380 مورخ 04/ 04 / 1403 هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک دماوندتصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای 
نجفعلــی حبعلی فرزند قدمعلی بشــماره شناســنامه 12517 کد ملــی 1140123874 
صــادره از خمینی شــهر در ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 868/29  
مترمربــع با حقابه از مقــررات قانون توزیع عادلانه آب پــلاک 1610 فرعی از 56 اصلی 
واقع در قریه مشاء  از مالکیت رسمی و مشاعی متقاضی حرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز اگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســندمالکیت صادرخواهد شد.10716 - تاریخ انتشار نوبت اول 1403/05/21 تاریخ 

انتشار نوبت دوم:1403/06/05
علی یوسفی ایدلو- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

علی حیدری
کارشناس رفاه و تامین اجتماعی


